

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo 222/2016-OdMIM

Uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
statutární zástupce: Ing. Tomáš Škaryd – starosta města
zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Pospíchalová
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3242670369/0800

dále jen **objednatel**

Zhotovitel: DESIGN s.r.o.

se sídlem: Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř
IČO: 48153672
DIČ: CZ48153672
spisová značka: C 3588 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3588
zastoupený: Ing. Tomáš Zvolánek
zástupce pro věci technické: Ing Filip Dvořák
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 2914490287/0100
telefon: 603825072
e-mail: zvolanek@designchotebor.cz

dále jen **zhotovitel**

Tyto smluvní strany uzavřely na základě článku V. výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen *smlouva*), tento dodatek, kterým se mění cena díla na akci „Zabezpečení ZŠ Smetanova č. p. 745 – sjednocení vstupu do budovy“.

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění článek IV.1. *smlouvy*, resp. termín dokončení prací a předání díla následovně:

Dokončení stavebních prací: 07.10.2016

2. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění článek V.1. *smlouvy*, resp. cena díla následovně:

Celková cena díla bez DPH	765.108,26 Kč
21% DPH	160.672,74 Kč
Celková cena díla včetně DPH	925.781,00 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

3. Nedílnou součástí smlouvy je přiložený rozpočet.

4. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněna.

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Dva obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a tři objednatel.

6. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.


8. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 480 ze dne 21.09.2016.

V Chotěboři dne 26-09-2016

V Chotěboři dne 26.9.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města


.....
Ing. Tomáš Zvolánek
jednatel společnosti

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	733,30	373,18	1 106,48	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	268,99	352,01	621,00	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	-1 267,16	-760,02	-2 027,18	-2
34	Stěny a příčky	HSV	2 857,94	1 087,32	3 945,26	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 417,78	1 412,59	2 830,37	3
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV	-210,54	-373,86	-584,40	-1
43	Schodiště	HSV	1 116,47	1 946,23	3 062,70	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	785,04	6 971,29	7 756,33	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	421,67	186,77	608,44	1
64	Výplně otvorů	HSV	-3 295,97	2 901,57	-394,40	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 919,96	206,24	2 126,20	2
96	Bourání konstrukcí	HSV	84,04	2 694,87	2 778,91	3
97	Prorážení otvorů	HSV	63,36	2 304,36	2 367,72	3
H99	Ostatní přesuny hmot	HSV	0,00	190,19	190,19	0
S	Přesuny sutí	HSV	0,00	994,25	994,25	1
722	Vnitřní vodovod	PSV	5 721,00	0,00	5 721,00	6
723	Vnitřní plynovod	PSV	8 250,00	24 860,11	33 110,11	37
766	Konstrukce truhlářské	PSV	4,69	246,34	251,03	0
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV	0,00	-2 101,00	-2 101,00	-2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	-1 602,48	2 011,61	409,13	0
776	Podlahy povlakové	PSV	1 551,89	837,91	2 389,80	3
783	Nátěry	PSV	98,07	-3 090,85	-2 992,78	-3
784	Malby	PSV	715,14	4 212,01	4 927,15	6
M21	Elektromontáže	MON	1 168,70	16 834,20	18 002,90	20
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	4 243,28	4 243,28	5
Cena celkem			20 801,89	68 540,60	89 342,49	100

Položkový rozpočet

S:	95	Chotěboř, ZŠ Smetanova
O:	1	Zabezpečení ZŠ Smetanova č.p. 745 - sjednocení vstupu do budovy
R:	6	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				1 106,48
	1	275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,28000	2 330,00	652,40
	2	275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0,88000	432,50	380,60
	3	275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,88000	83,50	73,48
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				621,00
	4	340236212RT2 Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	153,00	153,00
	5	340237212RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	234,00	468,00
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				-2 027,18
	6	317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	-0,07000	4 965,00	-347,55
	7	317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	-0,06000	7 610,00	-456,60
	8	953943112R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	2,00000	131,50	263,00
	9	317941121RT1 Osazení ocelových překladů	t	-0,05000	7 610,00	-380,50
	10	13318110R Tyč ocelová čtvercová 100/100/50 mm	T	-0,02000	33 820,00	-676,40
	11	133301520000R Tyč ocelová L 12/8	kg	-27,54000	19,40	-534,28
	12	133301600000R Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x60x3 mm	kg	5,42000	19,40	105,15
Díl:	34	Stěny a příčky				3 945,26
	13	342255028R00 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	6,24250	632,00	3 945,26
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 830,37
	14	411361921RT4 Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,00640	27 120,00	173,57
	15	411388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	0,21600	12 300,00	2 656,80
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				-584,40
	16	413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	-6,00000	97,40	-584,40
Díl:	43	Schodiště				3 062,70
	17	434311113R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15	m	12,30000	249,00	3 062,70
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				7 756,33
	18	612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	113,50	113,50
	19	612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000	167,00	334,00
	20	612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	99,74000	43,80	4 368,61
	21	612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	12,48500	109,00	1 360,87
	22	612481211R00 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	12,48500	126,50	1 579,35
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				608,44
	23	622432112R00 Omítka stěn pas marmolit střednězrná	m2	1,06000	574,00	608,44
Díl:	64	Výplně otvorů				-394,40
	24	642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	612,00	612,00
	25	6400014 D+M vstupní Al dveře dvoukřídlé 2100x3620mm s nadsvětlíkem, panikové kování, CONNEX specifikace dle, PD - 1/III.E,	kus	-1,00000	95 392,00	-95 392,00
	26	6400014, D+M vstupní Al dveře dvoukřídlé 2100x3620mm s nadsvětlíkem, panikové kování, CONNEX specifikace dle, zadání investora	kus	1,00000	97 698,00	97 698,00
	27	5533300461R Zárubeň ocelová ZH 150/1970/1450 EI, EW 30	kus	1,00000	2 238,50	2 238,50
	28	640016 MTŽ+DOD plastové okno 485x980mm, fix, RAL 7047 mat, specifikace dle PD - 1/O	kus	-1,00000	2 770,90	-2 770,90

29	640016,	MTŽ+DOD plastové okno 485x980mm, otevíravé, bílá, specifikace dle zadání investora	kus	1,00000	1 767,00	1 767,00
30	640019	MTŽ+DOD plastové okno 1170x980mm, fix, RAL 7047 mat, specifikace dle PD - 2/O	kus	-1,00000	3 872,00	-3 872,00
31	640019,	MTŽ+DOD plastové okno 1170x980mm, bílá, , specifikace dle zadání investora	kus	1,00000	5 054,00	5 054,00
32	640023	MTŽ+DOD plastové dveře vnitřní, prosklené 4/5, RAL 7047, CONNEX, uzamykatelné, specifikace dle PD -, 1/L	kus	-1,00000	16 566,00	-16 566,00
33	640023,	MTŽ+DOD plastové balkónové dveře vnitřní, prosklené 4/5, bílá, CONNEX, uzamykatelné, specifikace dle zadání investora	kus	1,00000	10 837,00	10 837,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 126,20
34	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	8,00000	29,10	232,80
35	28350291R	Mřížka větrací PVC kulatá 125/100mm se sítkou bílá	kus	4,00000	33,60	134,40
36	42972814R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 315x315.20	kus	2,00000	324,50	649,00
37	42972864R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 315x315.30, do zdi	kus	2,00000	555,00	1 110,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 778,91
38	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm	m3	0,21600	2 105,00	454,68
39	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,86000	205,50	587,73
40	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	9,00000	82,80	745,20
41	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	5,50000	122,50	673,75
42	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	14,50000	21,90	317,55
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 367,72
43	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00000	216,50	433,00
44	978057321R00	Odsekání obkladů keramického soklíku	m	16,60000	114,50	1 900,70
45	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	0,18000	189,00	34,02
Díl:	H99	Ostatní přesuny hmot				190,19
46	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,77000	247,00	190,19
Díl:	S	Přesuny sutí				994,25
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,23986	172,00	213,26
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,95944	15,10	74,89
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,23986	210,00	260,37
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,23986	350,00	433,95
51	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,23986	9,50	11,78
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 721,00
52	28654339R	Kohout kulový 40 mm PPR, s jednoramenný ovládním	kus	4,00000	480,50	1 922,00
53	31945146R	Vsuvka 1552G 6/4" x 6/4" mosazné	kus	4,00000	215,00	860,00
54	31945186R	Redukce 1581G 5/4" x 3/4" mosazné	kus	2,00000	118,00	236,00
55	31945190R	Redukce 1581G 6/4" x 5/4" mosazné	kus	2,00000	143,00	286,00
56	551100205R	Klapka zpětná voda 6/4"	kus	1,00000	608,00	608,00
57	551100306R	Filtr mosaz PN 20 FF 6/4"	kus	1,00000	549,00	549,00
58	5512001432R	Šroubení topenářské přímé ploché IVAR.SP 603 3/4"	kus	2,00000	119,00	238,00
59	5512001435R	Šroubení topenářské přímé ploché IVAR.SP 603 1 1/2"	kus	2,00000	511,00	1 022,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				33 110,11
60	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,07812	452,00	35,31
61	72310010	D+M plynový ohřevač vody JUNKERS S190 KP 31 K 8,2kW-0,828 m2/h, včetně orig.odkouření	soubor	1,00000	24 824,80	24 824,80
62	72310024	Napojení na stávající rozvod	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
63	72310027	Odvzdušnění, uvedení do provozu	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				251,03
64	766411113R00	Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm, stávající obložení	m2	0,34000	221,00	75,14
65	766414112R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, panely SM do 1,5 m2, stávající obložení	m2	0,66000	266,50	175,89
Díl:	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-2 101,00

66	76704001	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 1/Z	soubor	-1,00000	3 150,00	-3 150,00
67	76704001	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 1/Z	soubor	1,00000	2 835,00	2 835,00
68	76704002	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 2/Z	soubor	1,00000	4 653,00	4 653,00
69	76704002	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 2/Z	soubor	-1,00000	5 170,00	-5 170,00
70	76704003	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 3/Z	soubor	-1,00000	10 340,00	-10 340,00
71	76704003	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 3/Z	soubor	1,00000	9 306,00	9 306,00
72	76704004	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 4/Z	soubor	1,00000	2 115,00	2 115,00
73	76704004	D+M Zábradlí schodišťové - specifikace dle PD prvek 4/Z	soubor	-1,00000	2 350,00	-2 350,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				409,13
74	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 8 cm, stávající soklík	m	0,75000	156,70	117,53
75	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	30,20000	68,60	2 071,72
76	597642030,	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nevada 73 S	m2	0,24000	168,30	40,39
77	597642030,,	Dlažba RAKO TAURUS GRANIT 300x300x9 mm, ANTRACIT 65 S	m2	3,27000	342,60	1 120,30
78	597642400,	Schodovka RAKO TAURUS GRANIT 300x300x9 mm, ANTRACIT 65 S	kus	60,00000	43,80	2 628,00
79	597642400R	Schodovka RAKO TAURUS GRANIT 300x300x9 mm, NEVADA 73 S, kód TCA35075	m2	-2,69000	468,60	-1 260,53
80	59764241R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm, NEVADA 73 S, kód TSAJB073	kus	-120,68000	35,70	-4 308,28
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 389,80
81	776101115R00	Vyrovnání podkladu rychleschnoucí samonivelační stěrkou tl 1 mm	m2	3,42000	49,40	168,95
82	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,42000	15,50	53,01
83	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	6,53000	54,00	352,62
84	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	3,42000	149,50	511,29
85	28342451R	DSL 60 lišta Boita	m	7,20000	36,30	261,36
86	28410163R	Zátěžové linoleum PVC Ambient	m2	3,77000	238,00	897,26
87	23521593R	Planolit 315 samonivelační stěrka MAPEI á 23 kg	kg	6,02000	16,40	98,73
88	611552200	základový disperzní nátěr - bez obsahu rozpouštědel (á 10 kg)	kg	1,02700	27,80	28,55
89	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	23,71770	0,76	18,03
Díl: 783		Nátěry				-2 992,78
90	783124220R00	Nátěr syntetický OK 1x + 2x email	m2	1,63500	123,50	201,92
91	783822921R00	Nátěr syntetický omítek stěn 2x email	m2	-27,78000	115,00	-3 194,70
Díl: 784		Malby				4 927,15
92	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	99,74000	13,30	1 326,54
93	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	99,74000	36,10	3 600,61
Díl: M21		Elektromontáže				18 002,90
94	210010105R00	Montáž Lišty elektroinstalační PVC š.do 40 mm	m	100,00000	63,40	6 340,00
95	222280214R00	Kabel UTP v lištách	m	100,00000	21,20	2 120,00
96	1	Přemístění svítidla v nové vrátnici	soubor	1,00000	940,00	940,00
97	2	Úprava a přemístění stávající vypínače v šatnách	soubor	1,00000	785,00	785,00
98	2100005	D+M dveřní kamerové jednotky, včetně zapojení	soubor	-1,00000	2 226,40	-2 226,40
99	2100005,	Montáž a instalace audiovrátného (2xtablo+účastnické stanice)	soubor	1,00000	7 472,00	7 472,00
100	210350038	Snímač přítomnosti - pohybové čidlo IP44, dosah 12m, 270°		2,00000	701,80	1 403,60
101	34111102R	Montážní krabice	kus	-1,00000	278,30	-278,30
102	34111102R,	Montážní krabice vč. audiovrátného vybavení	kus	1,00000	3 113,40	3 113,40
103	34111107	Přidrzný dveřní magnet 24V/0,1A, 40kg	kus	-1,00000	5 254,70	-5 254,70
104	34111109	Dveřní kamerová jednotka, 6tlačítek, barevná, IP44	kus	-1,00000	42 401,70	-42 401,70

105	34111111	Audiovrátný pro 16 účastníků (2xtablo 16+4)	kus	1,00000	31 732,00	31 732,00
106	34111112	Záložní zdroj pro audiovrátného (UPS)	kus	1,00000	6 455,00	6 455,00
107	34111113	Kamera 2Mb IP s pevným objektivem a přísvitem	kus	1,00000	4 096,00	4 096,00
108	345715010000R	Lišta elektroinstalační z PVC délka 40 mm	m	100,00000	37,07	3 707,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 243,28
109	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 276,49	1 276,49
110	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	839,31	839,31
111	005231020R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	2 127,48	2 127,48